
KŪRYBINĖ UŽDUOTIS

Įsivaizduok, kad esi jaunasis žurnalistas, tyrinėjantis Antikinės Romos meno ir architektūros įtaką
šiuolaikiniam pasauliui. Tavo tikslas – parengti išsamų reportažą apie tai, kaip Antikinės Romos
pasiekimai atsispindi mūsų kasdieniniame gyvenime.
Daugelis šiuolaikinių pastatų ir meno kūrinių turi Antikinės Romos architektūros ir meno įtakų,
tačiau daugelis žmonių to nesuvokia ir nevertina šio kultūrinio palikimo. 
Kaip galėtum atskleisti ir pademonstruoti šiuos ryšius, kad jie būtų pastebimi ir vertinami
šiuolaikinėje visuomenėje?

Atlik interviu su vietiniais architektais, meno istorikais ar menininkais. Paruošk klausimyną,
kuriame būtų klausimai apie jų darbų įtaką Antikinės Romos meno ir architektūros laikotarpiui.
Pavyzdžiai:

Kaip Antikinės Romos architektūros ir meno bruožai atsispindi jūsų kūryboje?
Kokie Antikinės Romos meno elementai yra svarbiausi jūsų darbams?
Kaip šių laikotarpių supratimas padeda kurti šiuolaikinius meno kūrinius ir pastatus?

Naudodamas surinktą medžiagą iš interviu ir vietos tyrinėjimo, paruošk raštišką reportažą (500-
700 žodžių), kuriame pristatysi Antikinės Romos įtaką šiuolaikiniam menui ir architektūrai.
Pagal galimybes įtrauk nuotraukas su paaiškinimais, interviu ištraukas ir savo asmenines
refleksijas apie tai, ką sužinojai ir kaip tai paveikė tavo supratimą apie meno istoriją.




